EDITAL DA UNIVERSIDADE FEDERAL DO ACRE - UFAC

CENTRO COLABORADOR EM ALIMENTAÇÃO E NUTRIÇÃO DO ESCOLAR –

CECANE

A Pró-Reitoria de Extensão e Cultura da UFAC, no uso de suas atribuições legais e estatutárias,

torna público o Adendo II da Seleção Simplifica de  Pessoa física, altera o cronograma do certame,

conforme segue:

1.ONDE SE LÊ:

Evento Data/Período

Modo/Local de Operação

Inscrição  02/03/2023 à 06/03/2023

Online

Divulgação do resultado 1ª Fase 07/03/2023

http://www2.ufac.br/editais

Prazo de Recurso da 1ª Fase 08/03/2023

Via e-mail

Resultado Recurso 1ª Fase 09/03/2023

http://www2.ufac.br/editais

Divulgação da listagem com os

dias e horários das entrevistas dos

candidatos classificados na 1ª fase

09/03/2023

http://www2.ufac.br/editais

Realização Entrevista 2ª Fase 10/03/2023

Google Meet

Resultado Final Até 13/03/2023

http://www2.ufac.br/editais

Entrega de documentos para

registro junto à FUNDAPE

Até 15/03/2023

Sede da Fundape na Ufac

Início das atividades A ser definido

Sede do Cecane em Rio

Branco ou Cruzeiro do Sul

http://www2.ufac.br/editais
http://www2.ufac.br/editais
http://www2.ufac.br/editais
http://www2.ufac.br/editais

2. LEIA-SE:

Evento Data/Período

Modo/Local de Operação

Inscrição  02/03/2023 à 06/03/2023

Online

Divulgação do resultado 1ª Fase 07/03/2023

http://www2.ufac.br/editais

Prazo de Recurso da 1ª Fase 08/03/2023

Via e-mail

Resultado Recurso 1ª Fase 09/03/2023

http://www2.ufac.br/editais

Divulgação da listagem com os

dias e horários das entrevistas dos

candidatos classificados na 1ª fase

09/03/2023

http://www2.ufac.br/editais

Realização Entrevista 2ª Fase 11 e 13 de março de 2023

Google Meet

https://meet.google.com/wtz-

osbf-xuo

Resultado Final Até 14/03/2023

http://www2.ufac.br/editais

Entrega de documentos para

registro junto à FUNDAPE

Até 16/03/2023

Sede da Fundape na Ufac

Início das atividades A ser definido

Sede do Cecane em Rio

Branco ou Cruzeiro do Sul

Rio Branco-Acre, 09 de março de  2023.

Profª. Drª. Vânia Thais Silva Gomes

Coordenadora Cecane Ufac

http://www2.ufac.br/editais
http://www2.ufac.br/editais
http://www2.ufac.br/editais
https://meet.google.com/wtz-osbf-xuo
https://meet.google.com/wtz-osbf-xuo
http://www2.ufac.br/editais